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Hari ini
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Dalam Perawatan -
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Pasien Konfirmasi Covid sedang dirawat

RS Awal Bros

RS Bhayangkara

RSKI Galang

RS Harapan Bunda

RS Graha Hermine
RSUD Embung Fatimah
RS Elisabeth Batam Kota
RS Elisabeth Lubuk Baja
RS Budi Kemuliaan

RS BP Batam

POSITIF COVID BERDASARKAN KELOMPOK UMUR

1 139 146

129

1619

1385
1117 |

888

402

0-5th

6-11th

12-16th

17-25th  26-35th 36-45th

46 - 55 th

56 - 65 th

lawancorona.batam.go.id



3383

KONFIRMASI Positif Covid-19 BERDASARKAN PEKERJAAN
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KONFIRMASI Positif Covid-19

SEMBUH - SEDANG DI RAWAT - Meninggal
BERDASARKAN KECAMATAN

® Covid Positif ®Sembuh 1 Sedang dirawat = Meninggal

636520

530
500
42%03
3293
257238
1015 II811 231607 660 0 000 0 1218 > 10 4 12
e — -_— — == — —

Batu Aji Batu Ampar  Bel. Padang Bengkong Bulang Galang Lubuk Baja Nongsa Sagulung

996
965
68%73
|| 19 16 15 10 8
— e . —

Sei Beduk

Sekupang

lawancorona.batam.go.id



UPDATE
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Covid-19 Positif Masih dalam Perawatan
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